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Yango, Kasztanowiec 20%
escyny, 60 kapsułek
Cena 45,50 zł

Opis produktu
Kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum L.)  nasiona, kwiaty, kora, liście i owoce kasztanowca są cenionymi
surowcami używanymi m.in. w kosmetyce. Główną substancją czynną wyciągu z nasion kasztanowca jest escyna, będąca
mieszaniną saponin. Wykazuje ona działanie: przeciwzapalne, przeciwobrzękowe, wzmacniające i uszczelniające naczynia
krwionośne. Escyna zmniejsza przepuszczalność naczyń. Hamuje aktywność hialuronidazy (odpowiedzialnej za rozkład kwasu
hialuronowego) i syntetazy prostaglandyn (biorącej udział w rozwoju stanów zapalnych). Poprawia napięcie żylne, zmniejsza
pojemność żylną i obniża lepkość krwi, usprawniając krążenie.

Kora kasztanowca jest bogata w kumaryny: eskulinę, eskuletynę, fraksynę, skopoletynę – wpływa ochronnie na ściany naczyń
krwionośnych i zapobiega zastojom żylnym. Znajdują się w niej także garbniki, mające właściwości ściągające,
przeciwzapalne, przeciwkrwotoczne oraz przeciwbakteryjne.

Dla zwiększenia efektywności działania wyciąg z nasion kasztanowca często łączy się ekstraktami z arniki górskiej, miłorzębu,
nagietka, wąkrotki azjatyckiej.

Kasztanowiec wpływa na odpowiednią pracę układu krwionośnego, zdrowie żył i naczyń włosowatych, dobre krążenie w
mikronaczyniach. 

    

Składnik aktywny 1 kapsułka 
Kasztanowiec - ekstrakt 390 mg
  w tym escyna (20%) 78 mg

  

Składniki: Ekstrakt z nasion kasztanowca (Aesculus hippocastanum) standaryzowany na zawartość min. 20% escyny. Skład
kapsułki: celuloza roślinna. 
 

Sposób dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.  Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Ilość netto: 60 kapsułek po 390 mg. 
 

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępnym
dla małych dzieci. 

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. 

 

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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